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Herbapect Junior bez cukru syrop 110g
 

Cena: 17,16 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 110 g

Postać syrop

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Skład Herbapect Junior bez cukru syrop:
Woda, glicerol, sorbitol, koncentrat z czarnej porzeczki, wyciąg gęsty z korzenia prawoślazu, wyciąg z porostu islandzkiego, guma
arabska, guma ksantan, benzoesan sodu, naturalny aromat malinowy. Bez cukru (sacharozy).

Działanie Herbapect Junior bez cukru syrop:
Naturalne wyciągi z korzenia prawoślazu i porostu islandzkiego zapewniają skuteczne działanie wyrobu medycznego Herbapect Junior
bez cukru. Jest to syrop o smaku malinowym rekomendowany do stosowania u dzieci powyżej 1. roku życia. Wskazany jest przy
każdym rodzaju kaszlu, zmniejsza jego częstotliwość, a także ułatwia odkrztuszanie. Syrop można podawać maluchom zarówno w
ciągu dnia, jak i na noc (nie nasila odruchu kaszlowego). Zawarte w preparacie składniki powlekają śluzówkę gardła filmem ochronnym,
który pomaga łagodzić kaszel oraz chroni błonę śluzową przed drażniącym działaniem czynników zewnętrznych, a tym samym
ogranicza odruch kaszlowy. Syrop korzystnie wpływa na nawilżenie gardła oraz zmniejsza dolegliwości związane z kaszlem i stanem
zapalnym jak np. trudności w przełykaniu.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Herbapect Junior bez cukru syrop przeznaczony do stosowania w przypadku kaszlu mokrego oraz kaszlu suchego.
Odpowiedni do stosowania u dzieci powyżej 1. roku życia. Odpowiedni dla diabetyków (nie zawiera cukru – sacharozy)

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Jednorazowe spożycie nadmiernej ilości preparatu może spowodować efekt przeczyszczający. Można stosować w przypadku
potrzeby kontroli dziennego spożycia węglowodanów, a także u osób chorych na cukrzycę. 5ml wyrobu dostarcza 0,002 jednostki
chlebowe.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik syropu. Nie stosować w przypadku dziedzicznej nietolerancji
fruktozy. Nie stosować u dzieci poniżej 1. roku życia i o masie ciała poniżej 8kg.
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Sposób użycia syropu Herbapect Junior bez cukru:
Dzieci od 1. do 3. roku życia: stosować po 5ml syropu 4 razy na dobę. Dzieci powyżej 3. roku życia: stosować po 5ml syropu 5 razy na
dobę. Preparat należy stosować pod nadzorem osoby dorosłej. Przez około 30 minut po zastosowaniu syropu należy wstrzymać się z
jedzeniem i piciem. Jeśli po 5 dniach nie nastąpi poprawa, należy skonsultować się z lekarzem. Preparat odmierzać miarką dołączoną do
opakowania. Można stosować na dzień i na noc.
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